[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 191 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina extensiva em todo o Bairro J.K, pois o mato está tomando conta do local.

JUSTIFICATIVA

Moradores da comunidade citada, vêm cobrando providências junto a este vereador, pois o mato alto e lixos acumulados, gera riscos iminentes aos moradores do local, devido a proliferação de insetos e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de fevereiro de 2018
)